
Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Olimpiniai lankai Vyrų komandos
Pos. Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 KL Kauno lankininkai
KAŠĖTA Ramūnas
PETRAUSKAS Algimantas
ŠULIOKAS Rimantas

1,731-01 -Bye- 5 6

2 VLN VIlnius
BAGDANAVIČIUS Dovydas
KOVALEVSKIJ Adrian
KRULIS Adam

1,730-02 -Bye- 6 2

3 ŠKLP Šiauliai-Klaipėda
BOGUŽIS Mindaugas
JUOZAITIS Valdas
ŠLIAUTERIS Modestas

1,689-03 -Bye- 0 5 T.25

4 GAJA Gaja
JUKNEVIČIUS Justas
POCIUS Paulius
ŠULIOKAS Domantas

1,682-04 6 4 4 T.24

5 LSK Lankininkų sporto klubas
ČIUPAILA Regimantas
MOCKEVIČIUS Nedas
VILKAUSKAS Ernestas

1,612-05 (0) 0

1/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Olimpiniai lankai Moterų komandos
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 KLL Klaipėdos lankininkai
ABROMAVIČIENĖ Kristina
BARKAUSKAITĖ Julija
RAMANAUSKAITĖ Paulina

1,618-01 -Bye- 6

2 LSK Lankininkų sporto klubas
ČIUPAILIENĖ Dalia
KAČONIENĖ Laima
STAGNIŪNAITĖ Aistė

1,381-02 -Bye- 0

2/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Skriemuliniai Vyrų komandos
Pos. Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 ULK Utenos lankininkų klubas
GRIGARAVIČIUS Jonas
GRIGARAVIČIUS Marius
KOSTECKAS Justinas

2,030-01 -Bye- 233 223

2 LSK Lankininkų sporto klubas
BUTKUS Edmundas
LIEKIS Tomas
ŠVEDAS Vilius

1,993-02 -Bye- 223 222

3 KSA Kauno sporto asociacija
BILEIŠIS Remigijus
KARPAVIČIUS Žydrūnas
PRAPUOLENIS Arvydas

1,965-03 -Bye- 217 207

4 A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas
BARANAUSKAS Rolandas
KAVALIAUSKAS Giedrius
VENGELIS Linas

1,918-04 -Bye- 211 201

3/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Paprasti lankai Vyrų komandos
Pos. Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 VJT Vajetau
JACEVIČIUS Artūras
KOSTECKAS Viktoras
VERTELKA Skirmantas

1,645-01 -Bye- 6 6

2 STR Strėlė
KONDRATEV Konstantin
ŠČUCKIS Aleksandras
VASKINAS Andrius

1,600-02 -Bye- 6 0

3 JBR Jaunimo brizas
PIVORAS Darius
PIVORAS Tomas
ŠIRONAS Virgilijus

1,299-05 6 0 6

4 USTR Ugninė strėlė
DUBAUSKAS Andrius
POCIUS Rimvydas
ŽILIS Kęstutis

1,559-03 6 2 2

5 KL Kauno lankininkai
RAČKAUSKAS Audrius
STANIKAITIS Gediminas
ŪSAS Arvydas

1,337-04 (0) 4

6 LSK Lankininkų sporto klubas
MOSIN Vladimir
SIDOROV Viačeslav
SIDOROV Vladimir

1,230-06 (0) 2

4/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Paprasti lankai Moterų komandos
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 KL Kauno lankininkai
NUGMANOVA Karina
RADVILIENĖ Halina
ŠIUGŽDINIENĖ Aušra

1,207-02 -Bye- 6

2 STR Strėlė
ASTAPOVIČIENĖ Edita
PUODŽIŪTĖ Ieva
ZALIAUSKIENĖ Lolita

1,316-01 -Bye- 0

5/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Ilgieji lankai Vyrų komanda
Pos. Country Seed 1/2 Gold

1 STR Strėlė
BUDINAS Aleksas
ČEPANONIS Edvardas
KOZLOVSKI Ježy

1,352-01 -Bye- 6

2 PSTR Perkūno strėlė
GORBUNOV Jurij
POCIUS Tomas
TALETAVIČIUS Marijus

1,153-02 6 0

3 LSK Lankininkų sporto klubas
KUZNECOVAS Dmitrijus
MOSIN Vladimir
PLAKSIN Vadim

1,048-03 0 -Bye-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Elimination & Final Round - Team Rankings - 20230909.125040

http://www.tcpdf.org

